
令和元年１１月１３日

１，２年生保護者の皆様方へ

石川県立内灘高等学校

校 長 山口文彦

大学見学会（保護者）のご案内

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご協力を賜り、まことにありがとうございます。

現在、入試制度は大きな変革の時期を迎えています。また高等教育就学支援制度が拡充されるなど

ご家庭の経済的負担の軽減も推進されます。本校におきましてもそれに適切に対応すべく準備を進め

ております。

これを踏まえ、新しい行事として、下記の要領で「大学見学会」を実施いたします。皆様に実際に

金城大学と金沢学院大学をご見学いただき、大学の施設、教育内容、就職状況、学費等について知っ

ていただきたいと存じます。お子様の現時点での志望にかかわらず、お誘い合わせの上奮ってご参加

いただければ幸いです。なお、この行事は金沢向陽高校と共催で行うことを申し添えます。

記

１ 期 日 令和元年1２月１２日(木)９：００～１５:００

２ 日 程 ８：４５ 金沢向陽高校出発
９：００ 内灘高校出発

１０：００ 金城大学・短大（白山市笠間）到着、施設見学と説明
１１：００ 金城大学出発
１２：００ 金沢学院大学到着、昼食（学食、各自で）
１３：００ 金沢学院大学（金沢市末町）施設見学と説明
１４：００ 金沢学院大学出発
１４：３０ 金沢向陽高校着
１４：４５ 内灘高校着 解散

※日程については現時点のものであり、多少前後することが考えられます。

あしからずご了承下さい。

※学校からは、教頭が同行します。

３ 費 用 2000円（バス代、保険料含む）

４ 参加申込 令和元年１１月２１日（木） お子様を通じて本校教頭に下の申込書に代金を添

えて申込下さい。

----------------------------------------------------------切り取り----------------------------------------------------
申 込 書

石川県立内灘高等学校長 山口文彦 様

参加費２０００円を添えて、大学見学会の参加を申し込みます。

ご 芳 名 （ ）

お子様のホーム・氏名（ ）H 氏名（ ）


